As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no órgão Oficial de Imprensa do Município. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS (art. 6º, inc. XXIII, alíneas ‘i’ da Lei 

14.133/2021) 

13.1. O valor estimado para esta licitação é de R$ 2.464.039,85 (dois milhões quatrocentos e 

sessenta e quatro mil trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos).   

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS (art. 6º, inc. XXIII, alíneas ‘j’ da Lei 14.133/2021) 

14.1. As despesas para atender a esta licitação serão designadas no momento da contratação, por se 

tratar de Registro de Preços.